-~

; I

1 -

, ,

Câmara Municipal ~d~Porto Fer:reira,
/ ESTADO DE SÃO PAULO

-CNPJ 47,794,169/0001-24

REQUERIl\1EN'TO Nó 367/2018
SENHOR PRESIDENTE

I

, i

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas as normas
regimentais, seja oflclado ao Excelentíssimo 'Serihor Prefeito M,unicipal/;

\ -
solicitando informações a respeito do plano de carreira dos' bombeiros, 1- _ ~

, . .'

municipais: ,
. '

, \

1 -; Existe aigum estudo quanto à reformulação do plano,
, decarretra? Qual o posicionamento a respeito deste assunto?

"_\ I

Ót

J ~

,2- ~ A Administração iniciou diálogo com a categoria?

" ' Plenário' Syrio Iqnátlos, 13 de

Alan João Dr
Vereador

. f

)

', ,
- j,_

"

/

, "> •

,1'" I

-,

"

/

-PRESI ~'~~~~~~~~~~~~
1° SEC

2° SECRETÁRIO' -t2:;;t~~if:.~~-.;._-
... - ' '\

, Av. Eng. Nicolau 'deVergueiro Foriaz, 1068 - Fone-(19)3581-1022 - CEP 13660-97;0 \- (, ,

, Porto Ferreira - SP -Fone (19) 3581-2656
-E-mail camaraportoferreira@~amaraportoferreira.se.gov.br. '

r-

\'